
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2016 № 134

О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«Об утверждении Положения о 
звании «Почетный гражданин города 
Иванова»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 28.02.2007 
№ 378 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин 
города Иванова» (в редакции решений Ивановской городской Думы 
от 30.04.2008 № 780, от 29.09.2010 № 125, от 24.12.2010 № 173,
от 30.03.2011 № 203, от 23.12.2011 № 327, от 29.02.2012 № 360,
от 27.02.2013 № 540, от 26.02.2014 № 707, от 25.02.2015 № 846,
от 25.03.2015 № 863, от 23.12.2015 № 105) и утвержденное этим
решением Положение следующие изменения:

1.1.Абзацы первый, второй, третий пункта 2 решения исключить.
1.2.Пункт 4.10 Положения изложить в следующей редакции:
«4.10.Главный распорядитель бюджетных средств по расходным 

обязательствам, предусмотренным настоящим Положением, 
устанавливается решением о бюджете города Иванова в составе 
ведомственной структуры расходов.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2016.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы и Администрации города Иванова в сети 
Интернет.

Глава города^ванова

А.А. Хохлов

Председатель
Ивановской городской Думы 

А.С. Кузьмичев


